**de q. dicit. Erat g.**  
alio die. ut gestari s. p. u.  
recumbens unus  
si sin p dicator.

**ex discipulis eius.**  
per sinu significat sectu.  
in sinu ihu que

**diligebat ihu.** Inuit g. hu-  
muenio motu corpi. s. p. id sono uocit ut q. p.

**uic simon petrus. 7 dicit ei.**  
est de quo dicit. Itaq. cum  
recubuisz ille sup pectus ihu  
-i. sectu sapie.

**dicit ei. dñe q. s. est.** Respon-  
dit ihc. Ille e cui unctum  
panē ego porrexero. 7 cū in-  
tuxissz panē dedit uide simo-

**ni scarothis.** Et post bucellam tue  
pccm aux. Ut pleni possidet in que unctio  
introuit in eum sathanal.  
ut pcces.

**7 dicit ei ihc. Qd. facis faci-**

accepit turbati-  
onem. necel per-  
seruus turbat  
necessitate. q. a  
turbat spu. fige  
turbandi spua  
let. ex. cu. uiges  
causa z zama  
attaco cog sepa-  
re an messem.

**In sinu. idem e**  
q. post dicit sup  
pectus. signifi-  
cat sectu. de q.  
bibit. diuina  
al sacrament.

**Inuit g. hu-**  
muenio motu corpi. s. p. id sono uocit ut q. p.

**recubuisz ille sup pectus ihu**  
-i. sectu sapie.

**dicit ei. dñe q. s. est.** Respon-  
dit ihc. Ille e cui unctum  
panē ego porrexero. 7 cū in-

**tuxissz panē dedit uide simo-**  
ni scarothis. Et post bucellam tue  
pccm aux. Ut pleni possidet in que unctio  
introuit in eum sathanal.  
ut pcces.

**7 dicit ei ihc. Qd. facis faci-**

tus. hec eni nullus scuit discubentū ad qd dicit

ut ei. Quidam enim putabant quod  
luculos habebat iudas. quod  
dixisset ei ihs. Et me ea quae opus  
sunt nobis ad diem festum. ut e-

**Q**uia luculos. In quibus  
oblatas servabant. suorum necessitatibus et aliis in  
digentibus usque datur  
forma ecclesie. servandi necessa-  
ria quae uilem non cogitare  
de castitate. ne presentem ser-  
uare. ut timore in opus  
iustitiae deseruere.

**N**ox congruit latitudo. erat enim  
quae exire filius tenebrarum.  
faciens opera tenebrarum.

genus aliquid daret. Cuius accepit  
ille bucellam. exiit continuo.  
erat autem nox. cuius  
genus dixit ihs. Nunc clarificatus  
est filius hominum. et deus  
clarificatus est in eo.  
Si deus clarificatus est  
in eo. et deus clarificatus  
eum in semet ipso. et continuo  
clarificabitur eum  
filioli. adhuc modicum  
uobiscum sum. queretis me.

**Aug.** Nunc clarificatus est. f. h. Exeunte iudaeo  
quo dicebat non estis mundi  
domini. et mundi cum suo mun-  
ditate. in quo significata  
est clarificatio. in qua sepa-  
tus in alio manebit uerum  
te cum seculis. sic genus uel significat  
uel tanquam significat appella-  
tur. ut per se dicitur significat christum.  
sed erat christus quod hoc factis se-  
pationis uide. et testantur illa  
separatione non dicitur. Ne signifi-  
ficatus est clarificatio. sed clarifi-  
catus est filius hominum. et deus clari-  
ficatus est in eo. quod non ipse in se. sed  
deus in eo clarificatus. quod quod  
exponens subdit. Si deus clari-  
ficatus est in eo. quod non quod sunt  
uoluntate sua. sed patris. et  
deus clarificatus eum in se-  
met ipso. ut humana natura  
in uoluntate in unum. et unita  
te donec. et h. clarificatio continuo est. in  
mori resurrectione non differet. in fine sicut  
omnium. ad quod potest referri. et per deum. ut  
dicatur non. non de istanti tempore passionis. sed de  
primario resurrectionis. quod sit factus. quod  
mox est futurum.

**Adhuc aug.** modi. quod di-  
xerat quod de clarificatus est eum. ne  
putaretur quod non uult ungeretur eis uisum  
do in terra addit. adhuc modicum uobiscum  
sum. in firmitate carnis. sic et uos usque  
adhuc modicum. sic per resurrectionem die.  
cum eam uobiscum in carne mori. ut modicum  
uobiscum sum. et si non in eadem quantitate corporali.  
in in terrena uisitatione per resurrectionem.  
xl. diebus. de presentia autem diuina quod cum eis

ad cor. p. sou.

figurata  
no.

primo tempore uisitat. quod est uisum  
quod quod uisitat. h. i. p. dicitur  
huc de. est factum.

ad gala. iij.

**Q**uoniam enim credi. Ego et pater indifferenter operamur. quicquid enim et credo in nomine de solis apostolus hoc accipiet. opera quae ego facio pro me. ipse faciet. et ego faciam in eo. ut pro eum. et etiam maiora. et quod non ille faciat. sed ipse in eo. ostendit. quod uado ad patrem. et quod cuiusque petierit patrem in nomine meo. hoc faciam. ut postea faciat in prope.

**Et** quicquid petierit patrem in nomine meo. hoc faciam ut glorificet patrem in filio. Si quod petierit in nomine meo. hoc fa-

**M**andata mea ser. Quomodo uer diligere et seruare mandata. ut accipiant spiritum. quem non habent. non possunt diligere et seruare. sed habent unum uerum. acceptum erant amplius manifeste. ut eis innotesceret quod habebant.

**P**arachutum dabit. et si ad patrem uado. non tamen distindat. quod permittere uos spiritum. et ego non relinquo uos orphanos. et ut fiat diligere.

**Q**uia non uidet eum. Non habet spirituales oculos. mundi amatores. quibus spiritum sanctum uideant. nec uis carnalibus oculis potest uide. quod spiritus sanctus non apparuit indutus humanitate.

**U**idet eum. Vos autem cognoscetis eum. quia apud uos erit. ut manent.

**I**n uobis erit. ut manent.

**Al**ioquin propter opera credite. nullo in insepabilitate. operari. et semel. Amen amen dico uobis. qui credit in dilectionem operatur. non ergo credo quod non facit. prout ego ipse. et ego facio ut faciat.

**Amen amen dico uobis. qui credit in me. opera que ego facio et ipse faciet. et maiora horum faciet. quia ego ad patrem uado.**

**Et quicquid petierit patrem in nomine meo. hoc faciam ut glorificet patrem in filio. Si quod petierit in nomine meo. hoc faciam ut glorificet patrem in filio.**

**Mandata mea seruare. Quomodo uer diligere et seruare mandata. ut accipiant spiritum. quem non habent. non possunt diligere et seruare. sed habent unum uerum. acceptum erant amplius manifeste. ut eis innotesceret quod habebant.**

**Parachutum dabit. et si ad patrem uado. non tamen distindat. quod permittere uos spiritum. et ego non relinquo uos orphanos. et ut fiat diligere.**

**Quia non uidet eum. Non habet spirituales oculos. mundi amatores. quibus spiritum sanctum uideant. nec uis carnalibus oculis potest uide. quod spiritus sanctus non apparuit indutus humanitate.**

**Uidet eum. Vos autem cognoscetis eum. quia apud uos erit. ut manent.**

**In uobis erit. ut manent.**

saluare libi m... si sic habendat

relinq...  
orphanos uer...  
ad uos. ad h...  
Dicunt et mu...  
vos aut...  
me. quod ego in uo...  
In illo die uo...  
quod ego sum in p...  
uime. et ego in...  
mandata mea. et se...  
qua diligit me. d...  
diligit me diligit...  
meo. et ego diligit...  
hato ei me ipm...  
non ille scari or...  
factu e op manite...  
uobis te ipm. et no...  
dicit ei. Si...  
me sermonem m...  
et pat meul du...

Non relinquam uos orphanos. Non  
ita dabit spiritus pro  
me. ut ego et non  
sum uobiscum. or  
phanam gratia latine  
pupilli.

In dicit se de patre. ut:  
**relinquam uos**  
orphanos uenia  
ad uos. adh mo  
dicum et mundu

maneb. ut sit. qd p e e a  
licubi q mane. Nec qd g  
putet sic manere. ut hope  
apd h i u uabili. h uerle.  
z ab eis agnosca potest. no  
ab alijs.

Quia dicitur qd morte sine vitam  
nona. reformatione ueritatem

me iam non uidebit. Vos autem  
uidebitis me. quia ego uiuio et  
uos uiuetis. In illo die uos co  
gnoscetis. quia ego sum in pre  
mio. et uos in me. et ego in uob

boni post resurre  
tionem apparuit  
suam uita illi p mittit.  
cum uenerit. qd in credi  
t. ut uideat. ueritate unum cu  
ipso. ut p dicitur in uita. ut ait ap  
le qu e p

Adhuc. h mundus. qd in u  
det actus carnis. p modicu n  
uidebit. qd resurcit. et  
ostendit. h z totu temp mo  
dicu e. qd fuito auferet un  
pms. ne uideat glam di. q.  
uidebunt uisti.

note

xxvi. sic uidebit

Qui habet mandata mea. et seruat  
eum ille est qui diligit me. Qui  
autem diligit me diligetur a  
patre meo. et ego diligam eum  
et manifestabo ei me ipsum. Di  
cit ei iudas non ille scariothis.

hae eni ope ostendit dilectio.  
quid tri  
chul ut h iustitiam. seruat p seruand  
p ac z fili inseparabilu dil  
guit. hec uisio erit meret. fidei.

Ego uiuio. Vno quia mor fu  
tura est resurrecho. ad il  
los uertant quoz e. u fine  
futura resurrecho.

hae modo est. et cognoscent  
quoda modo. per fidem. h  
tunc cognoscent. p h x t e m .  
qui haec conuertis p facietur.  
que in inchoatur.

Domine quod factum est quod manifesta  
turus es nob te ipsum. et non in  
dico: Respondit ihesus et dixit ei. Si quis  
diligit me. sermonem meum  
seruabit. et pater meus diliget

aple ut  
quicunq. causa e dilectio qd p bat in custodia ser uo  
womay

Qui seruat mandata. Non solum uos  
apostoli uiuetis. et cognoscentis.  
sed et quicunq. hunc uerbum memora. et  
seruat in  
uat in moribus. et ea audie  
do seruat faciendo.

hac faciendo. hunc pstantdo.  
hac h i n o u s . seruat ea tunc  
ib ut. h i n o u s . seruat faciendo.

Adhuc diligam. ut manifestem.  
qui et nunc diligit. h  
non adhuc. h p u u t e r e d a  
mus et manda seruemus.  
ut mereamur qd p capi  
amus.

Dicit ei iudas. Audito quod munda  
dus non uidebit eum. sed ipse dominus in  
debit p oib qd sciret. qd r  
iudas eam h discretionis. h  
a ea e scdm diu respouit  
s. dilectio. p q. solam r u o r  
p alia. dicitur g e h s .  
scd. a non scd.

Nota

2 cor. u. de eo qd dicitur  
uado. qd pado  
est absentia lupi  
mundae. qd. ut  
ho uado. ut dicitur p  
sent sum. et cito  
ueniam ad uadi  
endum.

**S**idri uado. qd  
uof tier. diu ue  
no. qd uof mul  
at.

**G**audet. qd hu  
mane nate gra  
tulandu e. q le  
uat ad dextam  
patris. in quo dicitur  
sibi sperant

**E**rit credat. Jam non multa lo  
quar uob cu. Venit enim prin  
cipal mundi huius. et in me noi

**S**olus hie dicit  
qd pter paup  
uent. ue hiet  
diabolus. qd au  
ferret.

**S**urgite eam  
ut cognoscat  
mundus.

**V**era. qd raba  
in amaritudine  
est conusa.

**G**o sum uital uera. et pater me  
us agricola est. Omnem pal

<sup>qd plus e.</sup>  
**neqz formidet. Audis**

<sup>et qd</sup>  
**al qd dixi uob uado**

<sup>et accipie munditio.</sup>  
**et uenio ad uos. Si di**

<sup>et de eo qd uado.</sup>  
**ligeris me gaudere**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**al utiqz qd uado ad**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**patrem qd pater m**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**ator me e. et nunc di**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**xii uob pulqua tie**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**at. ut cum facti fu**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**erit credat. Jam non multa lo**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**quar uob cu. Venit enim prin**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**cipal mundi huius. et in me noi**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**habet quicquam.**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**et ut cognoscat mu**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**dus qd diligo patre.**

<sup>et qd uado ad patrem.</sup>  
**et sic mandatu dedit**